Towarzystwo Plywackie Skalar Stupsk
Gdynskie Delfinarium

Gdynia (POL) 2015-10-10

Raport wg zawodnikéw

TP Skalar Stupsk

Krétka ptyw. (25m)

00710/ 10/ POL

100710700130
100710600116
100710600151
100710700102
100710600132
100710600103
100710700114

100710600104
100710700119
100710700134
100710700105
100710700121
100710600108
100710700109
100710700139
100710600241
100710600122
100710600123
100710700230
100710700110
100710600142
100710700112
100710600140
100710600113
100710700218
100710600126
100710600143
100710600144
100710600221
100710600115
100710600127
100710700233
100710700128
100710600129
100710600234

Domarad Jakub
Drabik Martyna
Druzba Amelia

Dysko Mateusz
Gawel Natalia
Gontarz Malgorzata
Gorzelak Mateusz
Grabowski Szymon
Grzecza Michat
Grzegorowska Julia
Heimrath Karol

Holak Aleksander
Janczylik Aleksander
Juraszek Adrian
Juskiewicz Matgorzata
Kisiel Kewin
Kopkowski Michat
Kostecka Marcelina

Kowalewska Martyna

Kozdrowska Aleksandra

tabik Marcin
tochowski Leon

Mol Marcelina
Olejnik Adam
Omucinska Wiktoria
Palicka Wiktoria

Pluta Jan

Rutkowska Agnieszka
Rzepa Aleksandra
Staby Katarzyna
Sycha Roksana
Szeremeta Kaja
Szeremeta Weronika
Trzybinski Maciej
Wator Jakub

Wator Marcela
Zapadka Wiktoria

Skalar Stupsk Mezczyzn 1

Skalar Stupsk Kobiet 1
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100 motylkowy
100 klasyczny
50 dowolny

50 dowolny

50 dowolny

50 dowolny

50 dowolny
100 grzbietowy
50 grzbietowy
50 dowolny
100 motylkowy
50 klasyczny
50 klasyczny
200 zmienny
100 klasyczny
50 dowolny
100 zmienny
50 dowolny
100 grzbietowy
100 motylkowy
50 dowolny
50 dowolny
50 dowolny
50 dowolny
50 dowolny
50 dowolny
50 dowolny
200 zmienny
50 klasyczny
50 klasyczny
50 klasyczny
50 dowolny
100 klasyczny
50 klasyczny
100 motylkowy
50 klasyczny
50 grzbietowy

4 x 50 dowolny
4 x 50 dowolny

4 x 50 dowolny
4 x 50 dowolny

1:11.05S
1:12.20 S
42.21S
35.10S
37.18S
39.58S
42.98 S
NT
38.88
39.77S
1:31.81S
48.97
47.82S
2:11.80S
1:36.12 S
37.55S
1:59.44 S
36.64S
1:11.18 S
1:17.03 S
35.20S
34.75S
39.42S
32.86 S
37.24S
33.92S
42.84S
2:41.97 S
50.01
57.04S
58.14 S
40.19 S
1:16.24 S
45.03 S
1:21.55S
49.13S
46.58 S
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100 dowolny
100 dowolny
50 motylkowy
50 motylkowy
50 klasyczny
50 grzbietowy
50 grzbietowy
100 dowolny
50 motylkowy
50 motylkowy
100 klasyczny
50 grzbietowy
50 grzbietowy
100 klasyczny
100 dowolny
50 klasyczny
50 motylkowy
50 motylkowy
100 dowolny
100 dowolny
50 grzbietowy
50 grzbietowy
50 motylkowy
50 klasyczny
50 grzbietowy
50 grzbietowy
50 klasyczny
100 klasyczny
50 grzbietowy
50 grzbietowy
50 grzbietowy
50 klasyczny
100 dowolny
50 grzbietowy
100 dowolny
100 zmienny
50 motylkowy

0-12
13-17
0-12
13-17

1:06.68 S
1:07.32 S
45.45S
41.73S
46.29 S
40.63 S
51.49S
NT
38.28
45.01S
1:29.51S
42.65S
43.38 S
1:06.28 S
1:28.62 S
53.15S
45.83S
38.12S
1:07.08 S
1:11.22 S
41.05S
44.18 S
46.56 S
41.24S
54.03S
37.68S
50.30 S
1:13.11S
42.32S
49.73 S
53.50 S
47.87S
1:02.66 S
42.99 S
1:02.22 S
1:42.09 S
43.95S

2:24.09
1:57.97

2:25.93
1:58.04



